
       
Uchwała Nr 44/171/2016 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 04 stycznia 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.1445,z późn.zm.) oraz § 8 Uchwały 
Rady Powiatu w Kluczborku  Nr XV/109/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2016.  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 
między paragrafami: 
 
  
  w dziale  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  
   rozdział 75411 -Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

 
z: 

 
§ 4050 kwotę       312.805  zł. 
 
na: 
 
§ 4110 kwotę       288.450 zł. 
 
§ 4120 kwotę         18.804 zł. 
 
§ 4780 kwotę           5.551 zł. 
 

 
 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 

       Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala-Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Jakub Goliński 

 
 

 



 
 

 
 

Uzasadnienie 
 
 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku ,który prosi o przesunięcie 
środków z wynagrodzeń na pokrycie składek na ubezpieczenia społeczne funkcjonariusza 
zwolnionego dyscyplinarnie ze służby. Powyższy wniosek związany jest z pismem 
Wojewody Opolskiego Nr FBC.I.3110.8.2015 z dnia 23 grudnia 2015 roku o obowiązku 
przekazania składek na ubezpieczenia społeczne z jednoczesnym zapewnieniem o tym ,iż 
środki na ten cel zostaną zabezpieczone w budżecie Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Kluczborku w późniejszym terminie. 

 


